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
lier buand, 2 grandes ch + bureau. Garage 
17m2. Balcon. Chauffage central fuel. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 018/927
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr
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SISTERON� 83 840 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 840 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Jolie vue dégagée pour cet appt type 2 tota-
lement rénové, situé 1er étage d'une petite 
copropriété. SH: 49m2. Chauffage individuel 
électrique. Stationnement au pied de l'im-
meuble. Copropriété de 4 lots.  Réf 018/935
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur
Au fond d'une impasse et à 2 pas de tous les commerces. Beaucoup de charme pour cette 
maison de village en pierres ayant bénéficié de travaux de rénovation. SH: 100m2 en triplex 
dont salon 20m2 ouvert sur cuisine repas 16m2. 2 chambres dont 1 possède une mezzanine, 
salle d'eau,  2 wc. Buanderie + pièce aménageable. Possibilité d'utiliser une petite terrasse non 
privative. Classe énergie : D. Réf 018/933

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 461 120 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 21 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
A 2 pas centre ville, profitant d'une situation dominante qui lui permet de bénéficier d'une jolie 
vue dégagée, maison individuelle réalisée dans les années 60, totalement rénovée avec soin 
et goût. SH: 200m2 env sur 2 niveaux d'hab épousant la déclivité du terrain 2000m2 clos et 
aménagé. Rdc: double garage, chaufferie, buanderie, 2 chambres et salle d'eau wc privative 
(possibilité de réaménager ce rdc en appartement T2 de +/- 65m2 pour accueillir famille et amis 
ou loger enfant indép) Etage: cuis aménagée, séjour, salon, 3 chambres, sdb wc. Terrasses, 
l'ens accessible à la piscine 7x4 (volet électrique) protégée des regards indiscrets. Chauffage 
central fuel + poêle granules. Classe énergie : C. Réf 018/941

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

APPARTEMENTS

SISTERON� 93 272 € 
89 000 € + honoraires de négociation : 4 272 € soit 4,80 % charge acquéreur
Situé au dernier étage d'une copropriété soignée, appartement T3 de 56m2 ayant bénéficié 
de travaux de rénovation: cuisine, séjour+ balcon, 2 chambres avec rangement, salle d'eau 
rénovée + loggia - wc ind. Cave. Stationnement aisé (parking). Chauffage central fuel. Vue 
dégagée et excellent ensoleillement. Copropriété de 32 lots, 1300 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D. Réf 018/940

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 325 500 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur
Nichée au coeur d'un jardin 1400m2 généreusement arboré, maison de charme offrant 155m2 
habitables de prestations soignées dont double cuisine + coin repas 24m2, séjour + salon ind 
avec cheminée, 3 chambres, bureau, salle d'eau + salle de bains, 2 dressings, vérandas, 
caves, garage. Chauffage central fuel. Piscine. Environnement très agréable. Classe éner-
gie : C. Réf 018/917

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 83 840 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exposition Est et jolie vue sur la Durance pour cet appartement T3 de 95m2 
habitables + balcon, situé au 1er étage d'un immeuble ancien, soigné. Distribution atypique. 
Chauffage individuel électrique. Menuiseries PVC double vitrage. Faibles charges de copro-
priété. Copropriété de 2 lots, 160 € de charges annuelles. Classe énergie : G. Réf 018/914

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Prox tous commerces. 1er étage résidence soi-
gnée, confortable appt T4 de 86m2 dont cuis équi-
pée + cellier, séj prolongé grande terrasse sud, 3 
ch dont 2 de +12m2- sdb wc, dress. Cave et gge. 
CC gaz naturel. DPE en cours. Copropriété 55 
lots, 1560 € charges annuelles.  Réf 018/944
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

Le notaire est le spécialiste immobilier qu'il vous faut !

Expertise  |  Mandat de vente  |  Visites 
Avant-contrat  |  Acte de vente 
Publication de votre annonce sur internet et dans la presse

Plus d'informations sur www.immonot.com

Vous souhaitez vendre un bien ?
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CHATEAU ARNOUX ST AUBAN
231 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commodités, maison rénovée 5 
pièces 103m2 habitables avec 510m2 de 
jardin clos. En rez de jardin, cuisine ouverte 
sur séjour donnant sur terrasse. Deux 
chambres, wc, salle d'eau. A l'étage, deux 
chambres, salle d'eau, wc. Cave. Classe 
énergie : D. Réf 004/1367
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

VAL
DE DURANCE

VILLAS

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN� 228 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 3,64 % charge acquéreur
Coup de coeur. Edifiée sur terrain 870m2 clos et paysagé, agréable maison individuelle particu-
lièrement soignée et baignée de soleil. Elle a bénéficié de nombreux travaux (toiture, façade, 
menuiseries pvc double vitrage, volets, électricité, chauffage..) et se compose en rez-de-jardin: 
grand garage, dressing, buanderie, bureau + dépendance 14m2 + large terrasse dallée de + 
60m2. A l'étage: salon (ex chambre), séjour, cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc, balcon. 
Chauffage central fuel. Classe énergie : E. Réf 018/648

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

LES MEES
526 400 € (honoraires charge vendeur)
Sur terrain 2800m2 avec piscine et arboré d'oliviers. Villa 5 pièces 184m2 habitables. En rez 
de jardin: hall, grand séjour avec coin cheminée, salle à manger, cuisine, cellier, une chambre, 
salle de bains, wc. A l'étage: palier, 3 chambres, salle d'eau, wc. 2 chambres supplémentaires 
sont facilement réalisables. Sous sol. Jardin avec forage. Aspiration centralisée, chauffage au 
sol, panneaux solaires avec rentabilité. Classe énergie : C. Réf 004/1383

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

LES MEES
233 200 € (honoraires charge vendeur)
Villa 6 pièces 120m2 habitables sur sous 
sol total, située sur 2180m2 de terrain plat 
divisible. La villa comprend salon, salle à 
manger, cuisine, 5 chambres (une à l'étage), 
salle de bains, wc. Garage et dépendances 
en sous sol. Eau du canal pour arrosage. 
Classe énergie : F. Réf 004/1372
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

L'ESCALE� 209 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
Situation dominante et jolie vue dégagée pour cette construction neuve à très faible consom-
mation énergétique (normes RT 2012). SH: 74m2 parfait état dont cuisine équipée ouverte 
sur séjour (+/- 30m2) l'ensemble prolongé d'une agréable terrasse bois, deux chambres, un 
dressing aménagé, 2 salles d'eau, 2 wc, cellier. Chauffage poêle granules + convecteurs élec-
triques. Terrain 200m2 clos et aménagé. Réf 018/943

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

ORAISON
340 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre ville. Villa 9 pièces 260m2 habitables sur terrain de 991m2. En rez de jardin accès 
garage (place pour environ 3 voitures) et cave. Hall, cuisine, 2 chambres (l'une aménageable 
en séjour 18m2 environ), salle de bains. Au 1er étage: cuisine et séjour de 52m2 donnant 
sur grand balcon ensoleillé, 4 chambres, salle de bains. Au 2ème et dernier étage: ancienne 
chambre de bonne (sous toit), accès combles de 80m2 environ. Belle exposition, travaux à 
prévoir, potentiel pour 2 logements ou cabinet professionnel. Classe énergie : E. Réf 004/1390

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON
312 000 € (honoraires charge vendeur)
En situation dominante offrant superbe vue dégagée sur 3668m2 de terrain avec piscine et 
olivette. Belle maison individuelle 4 pièces, 128m2 habitables environ composée d'une cui-
sine, séjour avec cheminée insert, 3 chambres, salle de bains, 2 wc, bureau. Terrasse, double 
garage, cave, piscine couverte. Au calme sans vis à vis. Classe énergie : E. Réf 004/1336

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

PEYRUIS� 395 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,95 % 
charge acquéreur
Sur 10.725m2 terrain arboré (olivette). Villa 
de construction trad 120m2 habitables envi-
ron. Cuisine, sal/séj, 2 ch, bureau (facile-
ment réaménageable en 2 ch), sdb, wc. 
Double garage et dépend en sous sol. Vue 
dégagée. Classe énergie : F. Réf 004/1299
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PEIPIN� 255 712 € 
244 000 € + honoraires de négociation : 11 712 € soit 4,80 % charge acquéreur
Sud SISTERON. Situation dominante et vue dégagée pour cette maison individuelle édifiée 
dans les années 80, ayant bénéficié de travaux de rénovation récemment. SH: 144m2 dont cui-
sine équipée, salon séjour, 4 chambres, 2 salles de bains/salle d'eau, lingerie. Dépendances: 
caves, atelier, garage, chaufferie. Chauffage central fuel. Terrain 1100m2 clos. Classe éner-
gie : C. Réf 018/945

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr
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ENTREVENNES
196 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche ORAISON. Maison de village 5 
pièces 124m2 habitables avec façade en 
pierre apparente et terrasse offrant superbe 
vue dégagée. Cuis, séj avec chem, pos-
sibilité 4 chambres, sdb, buanderie. Pièce 
avec wc (atelier), caves. Parking devant la 
maison. Classe énergie : E. Réf 004/1373
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON� 43 600 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 9 % charge 
acquéreur
Au coeur du village. Garage et remise à 
aménager offrant un potentiel de 88m2 envi-
ron dont le garage. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 004/1338
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PUIMICHEL
416 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche ORAISON. Superbe villa 6 pièces 180m2 habitables sur 4920m2 de terrain clos et 
arboré d'oliviers offrant superbe vue dégagée et tranquillité. Grand séjour avec cuisine ouverte 
donnant sur terrasses ombragées. Cellier-buanderie, bureau, 2ème salon, salle de bains, wc, 
3 chambres. Double garage, cours pavées, petite piscine. Classe énergie : D. Réf 004/1377

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

L'ESCALE� 68 200 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 200 € soit 4,92 % 
charge acquéreur
Au coeur du village. Maison de village 
R+1 sur caves, exposée plein sud. T4 
de 70m2 habitables à rénover + 2 caves. 
Stationnement sur place. Idéal première 
acquisition. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 018/923
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

ORAISON
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Donnant sur jolie placette. Maison de ville 
3 pièces 60m2, avec garage! Rez-de-
chaussée offrant coin cuisine ouvert sur 
séjour vouté en pierre, salle d'eau, wc. 
A l'étage: 2 chambres. Entretien soigné. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1382
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN
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
salon avec mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains, buanderie, cellier. Garage, terrasse. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1391
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

SIMIANE LA ROTONDE
180 000 € (honoraires charge vendeur)
LA SAUSSE - Au bas du village. Villa de 
70m2 de plain pied avec 3 chambres, 
garage, atelier. Réf SIM-IAP

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

VILLENEUVE
265 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle de plain pied 4 pièces 
88m2, sur terrain clos de 521m2 avec pis-
cine et garage. Cuisine aménagée ouverte 
sur grand séjour, donnant sur terrasses et 
espace piscine. 3 chambres, salle de bains, 
wc. Maison lumineuse. Classe énergie  : D. 
Réf 004/1388
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
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VILLENEUVE� 140 400 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € soit 4 % charge 
acquéreur
Maison de village 7 pièces, 200m2, sur 3 
niveaux à rénover ent. avec jardin, terrasse, 
cave et garage. Belle expo avec superbe 
vue, en plein coeur du village proche com-
merces de proximité. Toiture en bon état. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1327
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

MANOSQUE

VOLX� 241 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 4,78 % 
charge acquéreur
Pavillon de plain pied de type 3 d'env. 82m2 
hab. Cuisine équipée séparée. Garage et 
jardin de 213m2. Réf 04026/4
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

- Mes BADIA et GUIGUES
04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-manosque@notaires.fr

FORCALQUIER� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6 % charge 
acquéreur
Centre ancien. Studio de 27m2 situé au rez-
de-chaussée, en bon état. Copropriété de 6 
lots. Classe énergie : E. Réf 116 A
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI

04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

APPARTEMENTS

MANOSQUE� 272 500 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 4,81 % 
charge acquéreur
Pavillon de type 5 élevé d'un étage pour une 
surface hab d'env 140m2 comp salon/sàm 
avec cheminée, belle entrée, cuisine équi-
pée, 3 ch, sd'eau, wc, buanderie. A l'étage: 
spacieuse pièce mansardée. Grande cave. 
Sur terrain avec piscine de 848m2. Réf 662T
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BADIA et GUIGUES
04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-manosque@notaires.fr

VILLAS

MANOSQUE� 139 384 € 
133 000 € + honoraires de négociation : 6 384 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Maison de ville élevée de 3 étages d'une sur-
face env 140m2, rdc: hall d'entrée, 2 pièces. 
1er étage: dégagt, cuis, salon, wc. 2e étage: 
dégagement, sdb et grande ch. 3ème étage: 
dégagement, 2 ch et rangement. Cave en 
sous-sol. Prévoir travaux. Réf 666M
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BADIA et GUIGUES
04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-manosque@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

FORCALQUIER� 124 300 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 300 € soit 3,58 % 
charge acquéreur
Centre ville, dans résidence. 1er étage. Appt 
T2 composé: hall d'entrée, séjour ouvrant 
sur véranda, cuisine, une chambre donnant 
sur balcon, salle d'eau et wc séparé. Cave et 
emplacement parking. Aucun travaux à pré-
voir. Classe énergie : E. Réf 111 A
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI - 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

VALENSOLE� 215 800 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € soit 5,27 % 
charge acquéreur
Villa env 95m2 proche centre ville: véranda, 
salon-sàm, cuis, dégagt desservant wc, 
sd'eau, 2 ch, buand avec accès extérieur, coin 
bureau avec dress. A l'étage: ch avec wc. Sur 
terrain arboré et clos env 460m2 avec gge et 
abri jardin. Classe énergie : D. Réf 025/1669
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 366 600 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 16 600 € soit 4,74 % 
charge acquéreur
Proche CV. Maison 182m2, 2 appt T3 rdc: entrée, 
séj, cuis/loggia, dégag, sde, wc avec douche, 2 
ch et buand. avec entrée. T4 1er ét: entrée, séj-
salon balcon, cuis ouv/loggia, couloir, sdb, wc et 
3 ch. Terrain clos arboré 644m2, gge, cave. Abri 
jardin. Classe énergie : F. Réf 025/1671
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VILLENEUVE
96 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur les hauteurs du village offrant vue déga-
gée. Terrain constructible 723m2 à viabiliser. 
Réf 004/1386
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

VALENSOLE� 397 800 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 17 800 € soit 4,68 % 
charge acquéreur
Superbe maison 2008, vue dégagée, rdc: sal-
séj avec coin cuis sur terrasse, suite parentale 
avec dress et sd'eau, wc, cellier-buand. Etage: 
wc, sd'eau et 3 ch. Sur terrain arboré env 2 
082m2 avec gd gge, abri voit, cave en ssol et 
piscine. Classe énergie : C. Réf 025/1696
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 439 400 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 19 400 € soit 4,62 % 
charge acquéreur
Dans verdure au calme. Maison trad. 170m2 sur 
terrain clos arboré 5469m2, piscine. Rdc: entrée, 
séj chem/insert/terrasse 50m2, cuis ouv am, wc 
et buand/cellier avec sde. Etage: mezz, 3 ch, wc 
et sde. Gge att. 35m2 transf. en studio. Abri jardin. 
Cave. Classe énergie : D. Réf 025/1677
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

CRUIS
97 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville sur 3 niveaux: une gde pièce 
pale, 3 chambres, un sdb. Toiture neuve. 
Classe énergie : F. Réf CRU-MEL

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

PIERRERUE� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Au centre village. Jolie maison plain pied de 
76m2 hab sur terrain clos et arboré 600m2. Elle 
se compose séj ouvrant sur belle terrasse, cuis 
avec cellier, 3 ch, sd'eau et wc séparé. Grand 
gge attenant. Prévoir travaux rafraîchisse-
ment. Classe énergie : F. Réf 112 M
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI - 04 92 70 75 60
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

SIGONCE� 229 000 € 
219 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,57 % 
charge acquéreur
Située idéalement à l'écart centre village, dans 
cadre de verdure. Jolie maison mitoyenne 
90m2 hab. compr 2 jolies terrasses, (1 au soleil 
levant, 1 au soleil couchant). Cuis. ouverte sur 
sàm/terrasse et salon indép/2nde terrasse, 
sdb et ch. 1er étage: gde ch lumineuse. Classe 
énergie : E. Réf 115 M
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS Mes TURLUR, 

LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
04 92 70 75 60 - gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

VILLEMUS� 230 500 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 4,77 % 
charge acquéreur
Maison de village offrant une très belle vue 
comp rdc: cuisine et arrière cuisine, séjour 
cheminée et terrasse, sàm. A l'étage: 4 ch 
dont 1 avec terrasse, sdb, 2 wc. Pièce amé-
nageable au rez de chaussée, garage et 
caves. Classe énergie : D. Réf 650M
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BADIA et GUIGUES
04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-manosque@notaires.fr



  Annonces immobilières 

15Continuez votre recherche sur 

MANOSQUE� 143 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,93 % 
charge acquéreur
Bel appt traversant T4/5, 95m2 env au centre 
ville, au 2e étage, asc et cave compr dble 
salon/séjour sur loggia, cuis séparée, 3 
ch, sd'eau et sdb, nombreux rangements. 
Copropriété de 60 lots, 200 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E. Réf 025/1687
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 174 200 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € soit 5,58 % 
charge acquéreur
Superbe T2 env 45,85m2, 3e et dernier étage avec 
asc: salon avec coin cuis sur terrasse, vue déga-
gée sur Mont d'Or, sd'eau wc et ch. Résidence 
sécurisée 2008. Place parking priv. Proche 
centre ville. Copropriété 35 lots, 1543 € charges 
annuelles. Classe énergie : B. Réf 025/1697
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 293 800 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € soit 4,93 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel appt lumineux 4e et der-
nier étage copro de standing avec asc: salon 
41.64m2 sur terrasse belle vue, cuis séparée 
EA, 3 ch, sd'eau et wc séparé. Clim réversible 
et gge. Copropriété 20 lots, 1884 € charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 025/1693
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
Immeuble de rapport rdc: local commercial 
(libre). Au 1er étage: appartement de type 2 
(libre). Au 2ème étage: appartement de type 
2 (libre). Au 3ème étage: appartement de 
type 2 (loué 400E/mois). Les appartements 
ont une surface habitable d'environ 49m2 
chacun. Classe énergie : F. Réf 004/1314
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

IMMEUBLE

VOLX� 236 400 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € soit 5,07 % 
charge acquéreur
2 pas centre village, idéal locatif, maison 112m2 
au calme, compr 2 apparts sur 2 niv, rdc: cuis ouv 
sur salon-séj, ch, sdb, wc, dress. 2e ét: cuis, ch, 
séj chem/terr, sde wc et mezz. Grenier amén en 
ch, cave, abri voit, cuis été. Terrain 701m2. Eau 
du canal. Classe énergie : F. Réf 025/1641
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 79 650 € 
76 000 € + honoraires de négociation : 3 650 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Quartier proche toutes commodités. T3 sis 
au 1er, surf 55m2, composé d'une entrée, 
cuisine, séjour, 2 chambres, balcons et cave 
en s-sol. Charges trim 290E chauf. compris. 
Copropriété de 58 lots, 1160 € de charges 
annuelles, procédure diligentée.  Réf 678A
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

- Mes BADIA et GUIGUES
04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-manosque@notaires.fr

APPARTEMENTS

MANOSQUE� 99 560 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Proche du centre ancien. Appt type 4 en 2e 
étage, comp d'une entrée, cuisine équipée, 
pièce de vie, 3 chambres, salle de bains, wc, 
balcon. Bonne exposition. Charges men-
suelles environ 110E/mois chauffage com-
pris. Classe énergie : E. Réf 674A
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BADIA et GUIGUES
04 92 70 51 52 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-manosque@notaires.fr

MANOSQUE� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € soit 6 % charge 
acquéreur
Superbe appt T3 lumineux et rénové en 
2017 d'env 79,78m2 au 2e étage sans asc: 
entrée, salon-sàm avec cuis ouverte, dégagt 
desservant sdb et 2 ch sur terrasse. Garage. 
Copropriété de 4 lots, 240 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C. Réf 025/1700
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

Plus d’informations 
sur www.immonot.com
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